
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 49, У /  ХОЛ 9_____  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 31 мая 2022 г. № 807 «Об утверждении состава работников 
администрации муниципального образования Тимашевский 

район, выполняющих функции контрактной службы»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального об­
разования Тимашевский район, руководствуясь статьей 66 Устава муниципаль­
ного образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 31 мая 2022 г. № 807 «Об утверждении состава 
работников администрации муниципального образования Тимашевский район, 
выполняющих функции контрактной службы», изложив приложение к постанов­
лению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 13 февраля 2024 г. № 174 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 31 мая 2022 г. № 807 «Об утверждении состава работни­
ков администрации муниципального образования Тимашевский район, выполня­
ющих функции контрактной службы».

3. Отделу муниципальной службы и кадров администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Стешенко А.В.) обеспечить уведомление 
работников, вошедших в состав контрактной службы, и внесение соответствую­
щих изменений в их должностные инструкции.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в инфор­
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от ______

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 31.05.2022 № 807 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от_ i 9 j l X O J ± ________№ )

СОСТАВ
работников администрации муниципального 

образования Тимашевский район, выполняющих 
функции контрактной службы

Скрипиль
Ирина Александровна

Агарагимова 
Сабина Эльмановна

Баско
Татьяна Валерьевна

заместитель главы муниципального обра­
зования Тимашевский район, руководитель 
контрактной службы.

Члены контрактной службы:

начальник отдела материально-техниче­
ского обеспечения и кадрового учета муни­
ципального учреждения «Центр транс­
портно-хозяйственного обеспечения» му­
ниципального образования Тимашевский 
район;

ведущий специалист отдела по работе со 
СМИ администрации муниципального об­
разования Тимашевский район;



2

Буракова 
Ирина Сергеевна

главный бухгалтер муниципального казен­
ного учреждения «Централизованная меж­
отраслевая бухгалтерия» муниципального 
образования Тимашевский район;

Белозерский 
Никита Сергеевич

ведущий специалист отдела по физической 
культуре и спорту администрации муници­
пального образования Тимашевский район;

Дзюбенко
Светлана Владимировна

начальник отдела строительства админи­
страции муниципального образования 
Тимашевский район;

Денисенко 
Дмитрий Сергеевич

начальник отдела по делам ГО и ЧС, вопро­
сам казачества администрации муници­
пального образования Тимашевский район;

Борисова 
Алла Андреевна

ведущий специалист отдела опеки и попе­
чительства в отношении несовершеннолет­
них администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район;

Кравченко 
Лилия Викторовна

главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации муни­
ципального образования Тимашевский 
район;

Каленский
Виталий Анатольевич

начальник отдела по социальным вопросам 
администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район;

Луцкая
Ольга Денисовна

ведущий специалист организационного от­
дела управления внутренней политики и 
контроля администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

Мирончук
Александр Владимирович

начальник отдела информационных техно- 
логий администрации муниципального об­
разования Тимашевский район;

Рудина
Юлия Владимировна

заместитель начальника юридического от­
дела администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район;



3

Стешенко
Анна Владимировна

Степанова
Светлана Фиридуновна

Фисенко
Наталья Ивановна

Фруленко
Татьяна Викторовна

Фатень
Наталья Олеговна

Чумаков
Александр Владимирович

Янковская 
Елена Викторовна

начальник отдела муниципальной службы 
и кадров администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

ведущий специалист отдела ЖКХ транс­
порта, связи администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район;

ведущий специалист архивного отдела ад­
министрации муниципального образова­
ния Тимашевский район;

главный специалист отдела сельского хо­
зяйства и перерабатывающей промышлен­
ности администрации муниципального об­
разования Тимашевский район;

главный специалист отдела учета и отчет­
ности финансового управления админи­
страции муниципального образования 
Тимашевский район;

главный специалист отдела земельных и 
имущественных отношений админи­
страции муниципального образования 
Тимашевский район;

ведущий специалист отдела экономики и 
прогнозирования администрации муници­
пального образования Тимашевский 
район.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район И.А. Скрипиль


